

HR-E Ejendomme ApS

Nyborgvej 438
5220 Odense SØ
CVR-nr. 37178039

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.01.2018

Dirigent

Navn: Rasmus Eriksen Balle

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 6 |
| Balance pr. 30.09.2017 | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HR-E Ejendomme ApS
Nyborgvej 438
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 37178039
Stiftet: 26.10.2015
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Hamid Reza Ghanad Zadeh Ghomi
Rasmus Eriksen Balle

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er køb, salg og drift af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 1.197 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne, og det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Bruttotab | | (712.664) | 839 |
| Personaleomkostninger | 1 | (204.104) | (205) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(54.066)</u> | <u>(1)</u> |
| Driftsresultat | | (970.834) | 633 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 1 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(209.697)</u> | <u>(129)</u> |
| Resultat før skat | | (1.180.531) | 505 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(16.637)</u> | <u>(119)</u> |
| Årets resultat | | <u>(1.197.168)</u> | <u>386</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(1.197.168)</u> | <u>386</u> |
| | | <u>(1.197.168)</u> | <u>386</u> |

Balance pr. 30.09.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 3.449.352 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 19.708 | 30 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 3.469.060 | 30 |
| Anlægsaktiver | | 3.469.060 | 30 |
| Aktiver bestemt for salg | | 0 | 2.453 |
| Varebeholdninger | | 0 | 2.453 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 4 | 0 | 74 |
| Tilgodehavender | | 0 | 74 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 754 |
| Omsætningsaktiver | | 0 | 3.281 |
| Aktiver | | 3.469.060 | 3.311 |

Balance pr. 30.09.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17 kr.</u> | <u>2015/16 t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50 |
| Overført overskud eller underskud | | (811.606) | 386 |
| Egenkapital | | (761.606) | 436 |
| Udskudt skat | | 16.637 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 16.637 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.442.299 | 2.701 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 1.442.299 | 2.701 |
| Bankgæld | | 549.232 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 119.368 | 119 |
| Anden gæld | | 2.103.130 | 55 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.771.730 | 174 |
| Gældsforpligtelser | | 4.214.029 | 2.875 |
| Passiver | | 3.469.060 | 3.311 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|----------------------------|--|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 190.272 | 182 |
| Pensioner | 10.935 | 23 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.897 | 0 |
| | 204.104 | 205 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | |
| | | |
| | 2016/17 | 2015/16 |
| | kr. | t.kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 0 | 119 |
| Ændring af udskudt skat | 15.129 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 1.508 | 0 |
| | 16.637 | 119 |
| | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar |
| | kr. | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 0 | 30.847 |
| Tilgange | 3.493.136 | 0 |
| Kostpris ultimo | 3.493.136 | 30.847 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | 0 | (857) |
| Årets afskrivninger | (43.784) | (10.282) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (43.784) | (11.139) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.449.352 | 19.708 |
| | | |
| | | Direktion |
| 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| Rentefod | | 10,02 |

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse er indfriet i regnskabsåret.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Tømrerfirmaet Rasmus Balle ApS bankgæld i Nordea Bank, der udgør i alt 1.233 t.kr.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev, nom. 1.120 t.kr. med pant i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 3.449 t.kr.
